
Zarządzenie 60 / 2016 

Wójta Gminy Dynów 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu zmiany 

Programu współpracy Gminy Dynów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na lata 2016-2017 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5a ust. 2  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu zmiany Programu 

współpracy Gminy Dynów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na lata 2016-2017 polegającej na dodaniu w rozdziale 5 Priorytetowe 

zadania publiczne puntu 1a o następującej treści: 

      "1a. Zadania z zakresu: 

a) porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

b) ratownictwa i ochrony ludności, 

c) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych 

i wojen w kraju i zagranicą, 

       poprzez 

 organizację i współorganizację przedsięwzięć, akcji i konkursów 

mających na celu poprawę i propagujących  bezpieczeństwo publiczne i 

ochronę przeciwpożarową na terenie Gminy Dynów, 

 finansowanie, współfinansowanie i pomoc w wyposażaniu w sprzęt 

ratowniczo- gaśniczy i środki ochrony osobistej ratowników organizacji 

zajmujących się organizowaniem i niesieniem pomocy i ratunku.” 

 



§ 2 

Określa się czas rozpoczęcia konsultacji na dzień 13 września 2016 r. i czas ich 

zakończenia na dzień 20 września 2016 r. 

 

§ 3 

1. Uwagi i opinie dotyczące konsultacji mogą być przedstawiane w formie pisemnego 

stanowiska, które należy złożyć w Urzędzie Gminy Dynów, ul. Ks. J. Ożoga 2,                 

36 - 065 Dynów. 

2. Warunkiem udziału w konsultacjach jest podanie nazwy podmiotu, adresu, imienia 

i nazwiska osoby zgłaszającej opinię 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

        Wójt Gminy Dynów 

        inż. Krystyna Sówka 

 

 

 


